LEI Nº 030/84
Denomina Via Pública e dá outras providências.

Neri Luz de Azevedo, Prefeito Municipal de Governador Celso Ramos, no uso de
suas atribuições de acordo com o inciso XVII do artigo 5º da Lei Complementar Estadual nº 5 (Lei
Orgânica dos Municípios de 26.11.75)

Faz saber que a Câmara de Vereadores aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Artigo 1º Fica denominada “Rua Joaquim Manoel Zeferino”, a via pública
perpendicular à Rua Hipólito Azevedo, em Canto dos Ganchos e próxima à Praça Guilherme Simão.

Artigo 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º Revogam-se as disposições em contrário

Governador Celso Ramos, 21 de dezembro de 1984.

Neri Luz de Azevedo
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado e publicado nesta secretaria na data supra.

Maria Joana M. dos Santos
SECRETÁRIA